

ÅRSRAPPORT 2020/21

Køge Container Service ApS

Grønlandsvej 7
4681 Herfølge

CVR nr. 87228517

Indsender:

HR Revision Køge
Søndre Allé 11
4600 Køge

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 25. oktober 2021

Dirigent

Louise Lehrmann Nielsen

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledelsespåtegning	5
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	6
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	12
Balance pr. 30. juni	13
Noter	15

Selskabet

Køge Container Service ApS
Grønlandsvej 7
4681 Herfølge

Telefon: 5627 5095

CVR-nr.: 87228517
Stiftelsesdato: 1. marts 1979
Hjemsted: Køge Kommune
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Louise Lehrmann Nielsen

Revision

HR Revision Køge
Registrerede revisorer FSR
Søndre Allé 11
4600 Køge

Bankforbindelse

Nordea Bank
Bag Haverne 20
4600 Køge

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
25. oktober 2021, på selskabet adresse.

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af vognmandsfirma.

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af vognmandsfirma.

Usikkerhed ved indregning og måling

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har noteret sig at den våde vinter har haft indflydelse på virksomhedens resultat.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020/2021 et overskud før skat på kr. 262.945.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Der forventes en positive udvikling i det kommende regnskabsår. Det baseres på nye investeringer som er foretaget i det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 2020/21 for Køge Container Service ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og den finansielle stilling pr. 30. juni 2021 samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Køge, den 25. oktober 2021

Direktion:

Louise Lehrmann Nielsen

Til kapitalejerne i Køge Container Service ApS

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Køge Container Service ApS for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og den finansielle stilling pr. 30. juni 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit 'Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet'.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som brugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.

Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Kommunikerer vi med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2020/21	2019/20
Bruttofortjeneste	6.710.943	5.808.910
Personaleomkostninger		
1. Lønninger	-4.381.802	-3.998.169
Pensioner	-638.717	-616.545
Andre udgifter til social sikring	-256.917	-173.343
Personaleomkostninger i alt	-5.277.436	-4.788.057
Afskrivninger og nedskrivninger		
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-935.641	-630.047
Afskrivninger og nedskrivninger i alt	-935.641	-630.047
Finansiering		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehav	12.071	12.147
Andre finansielle indtægter	34.283	12.655
Øvrige finansielle omkostninger	-281.275	-217.911
Ordinært resultat før skat	262.945	197.697
Skat af årets resultat	-62.374	-48.284
ÅRETS RESULTAT	200.571	149.413
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	200.571	149.413
Disponeret i alt	200.571	149.413

Balance pr. 30. juni

Note	2020/21	2019/20
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	542.253	503.858
Leasingkontrakter	4.937.418	5.828.214
Materielle anlægsaktiver i alt	5.479.671	6.332.072
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	77.253	77.254
Finansielle anlægsaktiver i alt	77.253	77.254
Anlægsaktiver i alt	5.556.924	6.409.326
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.342.266	1.273.840
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.062.106	2.137.342
Periodeafgrænsningsposter	103.657	184.859
Tilgodehavender i alt	3.508.029	3.596.041
Likvide beholdninger	5.715	3.839
Likvide beholdninger i alt	5.715	3.839
Omsætningsaktiver i alt	3.513.744	3.599.880
AKTIVER I ALT	9.070.668	10.009.206

Balance pr. 30. juni

Note	2020/21	2019/20
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Selskabskapital	200.000	200.000
Reserve for opskrivninger	141.900	156.900
Overført resultat	-334.582	-483.994
Årets resultat	200.571	149.413
Egenkapital i alt	207.889	22.319
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	225.096	162.722
Hensatte forpligtelser i alt	225.096	162.722
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	4.397.825	5.249.881
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.397.825	5.249.881
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	708.871	610.856
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.841.562	1.877.643
Anden gæld	1.689.425	2.085.785
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.239.858	4.574.284
Gældsforpligtelser i alt	8.637.683	9.824.165
PASSIVER I ALT	9.070.668	10.009.206

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4. Eventualposter

	2020/21	2019/20	
1. Lønninger			
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	12	12	
	Leasingkontra kter	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
2. Materielle anlægsaktiver			
Anskaffelsessum:			
Anskaffelsessum, primo	6.847.057	3.009.229	56.171
Tilgang	0	98.240	0
Afgang	0	-20.000	0
Anskaffelsessum, ultimo	6.847.057	3.087.469	56.171
Opskrivninger:			
Opskrivning, primo	0	330.000	0
Årets korrektion/nedskrivninger	0	-185.000	0
Opskrivninger, ultimo	0	145.000	0
Akkumulerede af- og nedskrivninger:			
Af- og nedskrivninger, primo	-1.018.844	-2.850.370	-56.171
Korrektion afhændede	0	205.000	0
Årets af- og nedskrivninger	-890.795	-44.846	0
Af- og nedskrivninger, ultimo	-1.909.639	-2.690.216	-56.171
Bogført værdi, ultimo	4.937.418	542.253	0

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

4. Eventualposter

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventuelforpligtelser, end ovenstående og de i balancen anførte.

Selskabet hæfter solidarisk med tilknyttede virksomheder for betaling af skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede skattebeløb for koncernen fremgår af årsrapporten for LLN Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatning.